

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie programów i przedsięwzięć profilaktycznych promujących trzeźwy i bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego, skierowanych do dzieci i młodzieży,: zajęcia pozalekcyjne. półkolonie, obozy

II. Dane oferenta(~~tów~~)

1. Nazwa oferenta(tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Międzyszkolny Klub Sportowy „Gala Skarżysko” z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej, ul. Sezamkowa 23, wpisanym do Ewidencji UKS Starostwa Powiatowego pod nr 24, (adres do korespondencji: 26-110 Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 162) NIP 663 179 75 77, Regon 260 104 206, galaskarzysko@interia.pl tel. 602-822-529	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Mosiołek tel. 502-020-230 Agnieszka Kamińska tel.605-091-040 galaskarzysko@interia.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego		Siatkarski alfabet - kontynuacja		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	05.09.2022	Data zakończenia	30.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie realizowane w hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji .Grupą docelową będą uczennice klas 1-3 szkół podstawowych z terenu miasta .</p> <p>Głównym celem zadania jest zredukowanie poziomu agresji i patologii społecznych wśród młodych ludzi poprzez stworzenie możliwości udziału dzieci w różnych formach aktywności fizycznej. Zadanie zmierza także do ograniczenia nowych zachowań zaburzeniowych u nieletnich, związanych m.in. z masowymi uzależnieniami od nowych multimediów np. Internet, gry komputerowe i sieciowe, smartfony.W klasach 1-3 szkół podstawowych jest bardzo mało zajęć koordynujących sprawność fizyczną dzieci. Pragniemy wyjść naprzeciw temu problemowi i zachęcić od najmłodszych lat do aktywności fizycznej w formie zajęć ogólnorozwojowych z piłki siatkowej. Dzięki temu uczestnicy projektu będą mniej narażeni na uzależnienie się od multimediów wszelkiego rodzaju i zaszczepimy w nich pasję do sportu. W ramach tego projektu odbywające się zajęcia będą nakierowane na ćwiczenia ogólnorozwojowe z elementami siatkówki dla dziewczynek . Podczas zajęć prowadzone będą różnego rodzaju zabawy ruchowe mające na celu przyswajanie różnych elementów sprawności fizycznej. Zajęcia ukierunkowane będą głównie na zabawy koordynacyjno - ruchowe z akcentami siatkówki. Atmosfera panująca na zajęciach ma sprzyjać wzrostowi zainteresowania ogólnie rozumianą aktywnością ruchową, nauce współdziałania i współpracy, zdyscyplinowania w swojej grupie rocznikowej .</p> <p>Zajęcia będą prowadzone zgodnie z wytycznymi w zakresie prowadzenia działalności sportowej i organizacji imprez sportowych na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej spowodowanej stanem epidemii SARS-CoV-2 –. Zajęcia będą prowadzone bez udziału rodziców i innych postronnych osób.</p> <p>Na hali podczas ćwiczeń mogą przebywać wyłącznie dziewczynki wraz z trenerem zgodnie z listą zgłoszeń do zajęć.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Umożliwienie udziału w treningach piłki siatkowej dla grupy 30 dziewczynek	Cztery razy w tygodniu po 1,5 godziny przez 12 tygodni. Razem 72 godziny	Dziennik zajęć , lista obecności, dokumentacja fotograficzna.		
Umożliwienie udziału w warsztatach dla grupy 30 dziewczynek	Warsztaty - 10 godzin	Plan warsztatów przygotowany przez profilaktyka, lista obecności		
Zakup strojów sportowych	20 szt.	Dokument zakupu strojów (faktura, rachunek)		

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od początku działalności klubu, tj. od roku 2006, prowadzimy szkolenie dziewczynek ze szkół podstawowych i średnich z terenu miasta . Dzięki temu wiele z nich nauczyło się grać w piłkę siatkową a niektóre z nich do dziś są czynnymi zawodniczkami w klubach na terenie całej Polski. Ponieważ reforma oświaty zmieniała się w przeciągu tego czasu widzimy potrzebę wprowadzenia zajęć sportowych już w klasach pierwszych szkół podstawowych . Zajęcia ogólnorozwojowe w tym wieku kształtują nie tylko sylwetkę ale i charakter dziecka .

Przez ostatnie dwa lata realizujemy takie zajęcia w hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji .

Grupą docelową były uczennice klas 1-3 szkół podstawowych z terenu miasta . W zajęciach uczestniczyło 30 dziewczynek , które dwa razy w tygodniu trenowały po 1,5 godziny zegarowej.

Podczas wyznaczonych treningów odbyły się również warsztaty, które prowadziła mgr Maria Cieślak – pedagog, trener Instytutu Komeńskiego i Stowarzyszenia Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej” w Starachowicach. W bardzo ciekawy i wyczerpujący sposób poprowadziła ona warsztaty dla naszych uczestniczek.

W klasach 1-3 szkół podstawowych jest bardzo mało zajęć koordynujących sprawność fizyczną dzieci. Chcieliśmy wyjść naprzeciw temu problemowi i zachęcić od najmłodszych lat do aktywności fizycznej w formie zajęć ogólnorozwojowych z piłki siatkowej. Dzięki temu uczestnicy projektu byli mniej narażeni na uzależnienie się od multimediiów wszelkiego rodzaju i zaszczepiliśmy w nich pasję do sportu.

Widzimy , że nasze działanie przez ostatnie dwa lata przyniosło zamierzony efekt a większa liczba uczestniczek niż zakładaliśmy jest tylko dowodem na to , że takie zajęcia są bardzo potrzebne. Ponadto każda uczestniczka zajęć otrzymała strój sportowy, w którym mogła wystąpić na pierwszych turniejach siatkarskich w swojej kategorii wiekowej.

Zasoby kadrowe:

Trener posiadający tytuł instruktora piłki siatkowej

Profilaktyk uzależnień

Koordinatorka projektu

Zasoby rzeczowe: sprzęt klubowy, wynajęta hala sportowa

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt wynajmu sali na treningi oraz rozgrywki (faktura)	3000,00		
2	Wynagrodzenie trenera prowadzącego treningi (umowa zlecenie)	3960,00		
3	Wynagrodzenie profilaktyka prowadzącego warsztaty (rachunek- przygotowanie i przeprowadzenie)	600,00		
4	Stroje sportowe (faktura- komplet koszulek treningowych)	1200		
5	Koordinatorka projektu (umowa zlecenie – przygotowanie merytoryczne i nadzór nad projektem)	1240		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000	10000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

MKS "Gala Skarżysko"
Prezes
Mosiołek Jacek
MKS „GAŁA SKARŻYSKO”
SEKRETARZ
Agnieszka Kamińska

Data 25.05.2022r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Międzyszkolny Klub Sportowy
Gala Skarżysko
ul. Sezamkowa 23, tel. 0602822529
26-110 Skarżysko Kamienna
NIP 6631797577 Regon 260104206
- 2 -